
令和 4 年 4 月吉日  

 

お客様各位 様  
 

株式会社理研計器奈良製作所 

                                              代表取締役社長 松本 哲哉  

 

〒633-0054 

                                              奈良県桜井市阿部４９－１ 

 TEL:0744-43-0051 FAX:0744-43-0056 

                                              URL https://www.rikenkeikinara.co.jp/  

 

 

INTERMOLD 大阪 2022 ご来展御礼  

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 この度の『INTERMOLD 大阪 2022』展示会では、おかげさまで予想を上回る大好評のう

ちに閉会すること ができました。  

会場で皆様から頂いたご要望、ご期待に添えますよう社員一同全力をあげて社業に努める所存

でございますので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

略儀ながら書中をもって、ご挨拶かたがた御礼申し上げます。  

 

敬具 


